PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 01/2025

EDITAL N º 07

     HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

 DELAVIR SCORSATTO, Prefeito Municipal de Itapuca, no uso de suas atribuições
legais, HOMOLOGA o resultado final do Processo Seletivo Simplificado 01/2025, no que se
refere aos cargos abaixo descritos, com a seguinte classificação:

ENFERMEIRO

Classificação

Nome do candidato

1º JULIANE PORTELLA

2º FABIANE BORSATTO TAIETE

3º CRISTIANI LIVINALLI

4º AMANDA KASSIA FASSINA

5º ELIANE PIRES

6º MARIANA FACHINI DE FREITAS

OPERADOR DE MÁQUINAS LEVES

Classificação

Nome do candidato

1º VOLNEI PORTELA VIEGA

2º EVERTON DIAS FLORIANO

3º ANDERSON MARANGONI

ALMOXARIFE

Classificação

Nome do candidato

1º  BRUNO VIEIRA DE ALBUQUERQUE

2º  VANDERLEIA TELLES DA SILVA

3º LETÍCIA BURILLE FORMAGINI

4º ALINE DOS SANTOS DALL BOSCO

5º LUANA PALUDO

6º SUELEN MAGRI CIVA

MOTORISTA

Classificação

Nome do candidato

1º  VOLNEI PORTELA VIEGA

2º JOSE MAURENT DE ALBUQUERQUE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 01/2025

FISCAL

Classificação

Nome do candidato

1º DIEGO MARQUES RAMOS

PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS

Classificação

Nome do candidato

1º CLASSI FORMAGINI VALERIO

2º  MARGARETE LIMA DA LUZ

3º  ANA LÚCIA BENEDITO CORADI

4º  FABIANE FORMAGINI

5º  CARLA AJALA COSTA

6º  CAROLINE ANDRINE DOS SANTOS

7º GISELI PANCOTTE BORELLI

8º ELIANE FERNANDES

9º  ROSANE DE RAMOS

10º  ANDRESSA BORILLE SCORSATTO

11º  LETÍCIA FORMAGINI CASTRO

12º  ELIANE DA ROSA LORENA

13º  CAMILA BORGES SCHEFFER BUENO

14º  LEILA A. S. CRISTANI

15º  LAURA MACEDO MISTURA

16º  ZOZIELLI DA LUZ DA SILVA

17º SINANDRA DORIGON

18º  CLARICE FLORIANO DOS SANTOS

19º  ESTELA SCORSATTO

20º CLEUSEANE CITRON PAGNUSSATT

21º  SINARA DA SILVA TONIOLO

22º  GABRIELLI SCORSATTO

23º BERENICE DE F. N. SOARES

24º  JOICE MIRI DOS SANTOS

25º  LETICIA CAPROSKI TABORDA

26º BRUNA DE MORAES

27º  TAINARA DOS SANTOS VIEGAS

28º  EMANUELI F. COPROSKI

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

Classificação

Nome do candidato

1º MARGARETE LIMA DA LUZ

2º JULIANA VALÉRIO

3º ZOZIELLI DA LUZ DA SILVA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 01/2025

4º GISELA FARIAS

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

Classificação

Nome do candidato

1º DOUGLAS LIVINALLI TROYANO

PROFESSOR DE CIÊNCIAS

Classificação

Nome do candidato

1º MICHELINE DE ALMEIDA

PROFESSOR DE HISTÓRIA

Classificação

Nome do candidato

1º MARIA EDUARDA TONINI

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 6

Classificação

Nome do candidato

1º TATIANE FLORIANO DOS SANTOS

2º MARI CLAUDIA FLORIANO

3º JÉSSICA PEREIRA DO AMARANTE

4º JULIANE R. DA CUNHA

5º  LORENI MARTINI

6º JAIRA DA SILVA

ATENDENTE DE CRECHE

Classificação

Nome do candidato

1º BERENICE DE F. N. SOARES

2º  JAIRA DA SILVA

3º  LETICIA BURILLE FORMAGINI

4º MORGANA DOS SANTOS

5º EMAMUELA MORONI

6º  ADRIANA DA SILVA TABORDA

7º  LOIVINHA GONÇALVES MORESCHI

8º MARINES F. G. MARTINI

9º  VANDERLEIA TELLES DA SILVA

10º  JÉSSICA T. DE OLIVEIRA

11º  ALINE DOS SANTOS DALL BOSCO

12º  JULIANE FORMAGINI

13º  JUÇARA TABORDA ZANETTE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 01/2025

14º  MARINES Z. PAGNUSSATT

15º TAINARA BEDIN

16º  MARIA EDUARDA TOMAZI

17º  ELISA GARCIA CUNHA

18º  EMANUELI F. COPROSKI

Maiores informações poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de Itapuca, e no site
www.itapuca.rs.gov.br e pelos telefones 51 36133058 e 36133160.

Itapuca, 30 de janeiro de 2025

DELAVIR SCORSATTO

Prefeito Municipal

http://www.itapuca.rs.gov.br/